valdymo įrenginio duomenų bazių ir programinės įrangos paketai 

1. Vaizdų dokumentavimo programos paketas, EVOS™ 
M7000 Software 

3820,00 4622,20 

2. Vaizdų analizavimo programos paketas, Celleste™ 
5.0 Image Analysis Software 

3700,00 4477,00 

Viso: 7520,00 9099,20 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – devyni tūkstančiai devyniasdešimt devyni Eur, 
20 ct (suma žodžiais**). Iš jų PVM*** sudaro – 1579,20 Eur, tūkstantis penki šimtai 
septyniasdešimt devyni Eur, 20 ct.. 

Bendra vertinama pasiūlymo kaina be PVM –   septyni tūkstančiai penki šimtai 
dvidešimt Eur (suma žodžiais**). 

PASTABOS: 
            Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į pasiūlymo kainą įskaičiuotos visos 
pirkimo sutarties vykdymo išlaidos, susijusios su prekėmis.